

Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/85/2020 - 2

Lublin, 05.01.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 214 000 EURO pn.:
Usługa kompleksowego utrzymania czystości w budynku dydaktycznym Collegium Iuridicum.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych informuje, iż w dniu 31.12.2020 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania:

Zapytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby środki czystości, środki dezynfekujące posiadały atesty higieniczne. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów higienicznych (tzw. atestów PZH), w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów higienicznych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów higienicznych. Paragraf 1 ust. 2 wzoru umowy załącznika nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonawca zobowiązuje się do starannego i terminowego realizowania przedmiotu zamówienia przy użyciu własnych maszyn, sprzętu, artykułów higienicznych, materiałów eksploatacyjnych oraz wysokiej jakości środków czystości, dezynfekujących zakupionych na własny koszt, posiadających odpowiednie dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie Unii Europejskiej.”

Zapytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie dla materiałów higienicznych tolerancji parametrów +/- 5%.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza tolerancję parametrów dla materiałów higienicznych +/- 5.

Zapytanie 3:

Prosimy o dopuszczenie mydła w płynie o delikatnym zapachu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza mydło w płynie z dodatkiem delikatnego zapachu.

z upoważnienia KUL
mgr Marta Gemborys
ca Dyrektora administracyjnego